
FORMEL D
PŘEDSTAVENÍ SPOLEČNOSTI



Pro lepší čitelnost se v textu používá mužský rod pro označení osob kteréhokoli pohlaví.  
Formulace jako „zaměstnanci“ je třeba v celém textu chápat jako genderově neutrální.

THE 
DRIVING
FORCE.

FIREMNÍ IMAGE VIDEO

https://www.formeld.com/media/cs/redaktion/videos/imagefilm_formeld_de_final_2016.mp4
https://www.formeld.com/media/cs/redaktion/videos/imagefilm_formeld_de_final_2016.mp4


Náš tým vyvíjí nejlepší nápady
a co nejvíce udržitelná řešení.

JSME ZÁRUKOU  
KVALITY.
MEZINÁRODNÍ, 
ZAPÁLENÍ,
SPOLEHLIVÍ.

VÁŠ GLOBÁLNÍ PARTNER.

Světový automobilový průmysl se od nepaměti vyznačuje  
touhou po inovaci a silným vývojem vpřed. Poslední trendy, 
jako jsou alternativní pohony, mají stále výraznější vliv na 
kvalitu, jednotlivé cykly a celkový vývoj produktu. Výrobci a 
dodavatelé přijímají nové příležitosti a  výzvy, které tyto  
trendy přinášejí se zaujetím a nadšením, které každý den 
pohání jejich partnera, společnost Formel D.

Nabízíme vynikající profesionální služby a zakládáme si na 
kvalitě práce, kterou náš tým odvádí. S využitím hlubokých 
znalostí dokážeme vytvořit koncepty na míru vyladěné   
do posledního detailu. Společnost Formel D Vás podporuje  
prostřednictvím udržitelných řešení se zárukou kvality. 
Analyzuje a optimalizuje procesy v celém hodnotovém  
řetězci automobilového průmyslu a zaručuje každodenní 
hladký průběh vašeho projektu.

ODBORNÉ ZKUŠENOSTI - JIŽ VÍCE NEŽ 25 LET.

Společnost Formel D byla založena v roce 1993, od té doby 
se soustavně rozvíjí a expenduje. Formel D je úspěšně za-
vedený partner pro výrobce i dodavatele. Přímo v našem 
sídle v Kolíně vyvíjíme procesy pro zajištění kvality vyhovující 
globálním standardům. Tisícům zaměstnanců pomáháme 
zavádět naše řešení do praxe kdekoli jsou zapotřebí. Máme 
pevnou pozici v mezinárodní síti automobilového průmyslu 
a mnoho zákazníků podporujeme od samého počátku. 
Naše služby přinášejí pomoc ve všech oblastech – od vývoje 
přes výrobu k poprodejnímu servisu.

ŠPIČKOVÁ VÝKONNOST – ISO CERTIFIKACE.

Od naší první certifikace v roce 1995 prochází naše mezinárodní  
standardy kvality pravidelnými audity. Provoz certifikovaných  
systémů řízení podle ISO 9001:2015, ISO 14001:2015,  
ISO 45001:2018 a podle VDA 6.2  potvrzuje kontinuální proces  
zlepšování v rámci skupiny našich podniků, kde se na něm 
společně podílí všichni zaměstnanci.

VÁŠ ÚSPĚCH JE NAŠÍM VÍTĚZSTVÍM.

Společně s Vámi definujeme způsoby, jak dosáhnout   
krátkodobých, střednědobých i dlouhodobých cílů.   
Formel D nabízí špičkové koncepty a vyvíjí specifická i 
komplexní řešení ušitá na míru Vašim konkrétním  
potřebám. Naším výsledkem je přesvědčivý, měřitelný   
a udržitelný úspěch.

 ▪ Jsme zárukou kvality – na 100 procent. 
Zajištění kvality je naší hlavní odbornou činností a   
naší vášní. Formel D poskytuje globální standardy   
a procesy v oblasti kvality.

 ▪ Optimalizujeme struktury – pro efektivní procesy. 
Naše hospodárná strategie řízení zdrojů a procesů vychází   
z hloubkových analýz. Přinášíme standardizované   
koncepty orientované na výsledky, které jsou cestou k 
rychlému úspěchu.

 ▪ Přinášíme jistotu – bez výjimky.   
Formel D využívá letité zkušenosti podpořené   
propracovanou strategií řízení rizik, takže dokáže   
poskytnout efektivní řešení včas a s dodržením   
rozpočtu.

 ▪ Nabízíme koncepty zahrnující kompletní služby –   
z jediného zdroje.    
Formel D jako partner automobilového průmyslu dobře 
rozumí rozmanitým úskalím, kterým tento  sektor čelí. 
Naše služby s individuálně přizpůsobeným  rozsahem  
Vás podpoří na všech frontách.

Od vývoje přes výrobu až po poprodejní servis – Formel D nabízí profesionální  
a komplexní řešení.

FORMEL D. THE DRIVING FORCE. 4 | 5



STANOVUJEME STANDARDY.

Tým Formel D tvoří nadšení profesionálové ze všech oblastí 
zajištění kvality a optimalizace procesů. Námi vyvíjené 
procesy a koncepty správy kvality, vozů a záruk se stávají  
standardy v rámci celého odvětví. Rozumíme náročným   
výzvám a problémům, se kterými se setkáváte při vývoji, 
výrobě a poprodejním servisu. Nabízíme podporu, kdekoli  
nás potřebujete, a udržujeme partnerské vztahy, na které   
se můžete spolehnout.

Efektivní podpora pro nás znamená ochotu přijmout 
odpovědnost. Mezinárodní týmy přizpůsobíme na míru  
Vašim projektům. Formel D spojuje znalosti a odborné 
dovednosti potřebné pro každou jednotlivou společnost, 
a sestaví tak vysoce kvalifikovaný tým.

Jsme mobilní. Jsme přesně tam, kde nás potřebujete.   
Jsme vyhlášení rychlou odezvou a flexibilitou. To je síla,   
která pohání náš sektor vpřed.

VYTVÁŘÍME SYNERGII ODBORNÝCH DOVEDNOSTÍ.

Formel D je Vaším spolehlivým partnerem od vývoje až po  
závěrečnou fázi výroby vozu. V našem portfoliu služeb   
naleznete podporu pro každou fázi životního cyklu vozu.   
Pomůžeme Vám připravit vůz a díly pro uvedení na trh i   
zavést a optimalizovat servisní procesy. Formel D  poskytuje 
podporu po celém světě s konzistentní kvalitou  a  
profesionálním přístupem. Vytváříme významný  synergický 
efekt díky celistvým řešením a konceptům.  
Naše služby v oblasti poradenství, školení a kvalifikace  jsou 
zárukou efektivního předávání know-how, jak  interně,  
tak externě, což přináší prospěch Vám i Vašim obchodním 
partnerům.

JSME VŠUDE, 
KDE JSTE VY.
V automobilovém průmyslu působíme již více než 25 let a vyznáme se v něm.

 ▪ Tvorba prototypů a   
testovacích vozů   

 ▪ Testování vozů

 ▪ Provoz testovacího centra

 ▪ Homologace

 ▪ Testování softwaru

VÝVOJ PRODUKTŮ

 ▪ Výběr dodavatelů a připravenost

 ▪ Řízení spuštění a sériové výroby

 ▪ Řízení kvality

 ▪ Lokalizace a přemístění 

 ▪ Montáž s přidanou hodnotou

VÝROBA

 ▪ Správa služeb

 ▪ Správa vozů

 ▪ Správa prodejců

 ▪ Správa záruk 

 ▪ Správa softwaru

POPRODEJNÍ SERVIS

Projektování | Poradenství | Školení | Provoz

Naše portfolio služeb je rozděleno do tří oblastí, které pokrývají celý hodnotový řetězec automobilového průmyslu. 
V každé z těchto oblastí poskytujeme podrobné analýzy, precizní plánování, spolehlivou realizaci a odborné   
poradenství a podporu.

FORMEL D. THE DRIVING FORCE. 6 | 7



VÝVOJ

TESTUJEME PRO VÁS. 
OTESTUJTE SI NÁS.
Provádíme pro Vás testování, analýzu a ověřování vozů, dílů i funkcí.

MŮŽETE SE SPOLEHNOUT NA NAŠE ODBORNÉ ZKUŠENOSTI.  

Potřebujete pomoc se zavedením a provozem testovacího 
centra? Nechte to na nás. Máme v této oblasti stejně bohaté 
zkušenosti jako se strukturovanou analýzou a ověřováním 
výsledků testovacích jízd. Společně s Vámi vytvoříme profily 
okruhů pro testovací jízdy a definujeme standardy pro testy 
vozů, dílů i funkcí.

Pokud budete chtít, Formel D může také obstarat logistiku 
a správu Vašeho parku testovacích vozů. Za tímto účelem 
jsme vyvinuli celistvý koncept, který odhadne vaše potřeby   
a zrealizuje projekt pomocí námi vyvinutých nástrojů.

TESTUJEME, DOKUMENTUJEME A POROVNÁVÁME.

Formel D připraví prototypy a testovací vzorky, zajistí   
profesionální testovací řidiče a vyhodnotí výsledky   
standardizovaným procesem. Naše vývojová pracoviště  
jsou k tomu ideálně vybavena.

Naprostá diskrétnost je pro nás samozřejmostí. Instalujeme 
měřicí technologie, vozy zakamuflujeme a zanalyzujeme  
výsledky. V rámci testovacího postupu můžeme také   
porovnat a otestovat konkurenční produkty a vy se tak můžete   
nerušeně soustředit na své hlavní procesy.

Musí váš model ještě projít zátěžovými testy pro prašné a 
horké prostředí v poušti? Úřady v jihovýchodní Asii vyžadují 
zvláštní záznamy a dokumentaci? Pomůžeme vám s   
procesem homologace i s mezinárodními celními postupy 
potřebnými pro testy vozů. A samozřejmě se vyznáme ve 
všech typech pohonů a ve všech segmentech.

Vozy, díly a funkce je třeba otestovat standardizovanými postupy v co nejširším spektru podmínek, v prašném, horkém a 
studeném prostředí i ve vysokých výškách. Formel D je Váš odborný poradce a globální partner.

 · Příprava vozů

 · Testování instalace  
vybavení   

 · Montáž prototypů a 
uvedení  do provozu

 · Zajištění kamufláže

SESTAVENÍ   
PROTOTYPOVÝCH A 
TESTOVACÍCH VOZŮ

 · Testovací jízdy

 · Analýza hardwaru |  
softwaru  

 · Správa softwaru  

 · Benchmarking

 · Správa parku  
testovacích vozů

TESTOVÁNÍ VOZŮ

 · Koncept, realizace a  
provoz testovacího centra

 · Logistika testovacích  
vozů a dílů 

 · Proclení

PROVOZ  
TESTOVACÍHO  
CENTRA VOZŮ

 · Řízení procesů   

 · Technická dokumentace

HOMOLOGATION

 · Řízení požadavků

 · Vývoj testu

 · Provedení testu a analýza

 · Řízení testů

 · Vývoj softwaru a nástrojů

TESTOVÁNÍ  
SOFTWARU

VÝVOJ PRODUKTŮ

FORMEL D. THE DRIVING FORCE. 8 | 9



ŽIJEME KVALITOU.  
V PROCESECH,  
PRODUKTECH I
SLUŽBÁCH.

VÝROBA

PROAKTIVNÍ, NIKOLI REAKTIVNÍ. 

Naši zákazníci se mohou spolehnout, že všechny  kompo-
nenty a systémy budou ve správný čas na správném místě, 
v optimální kvalitě a správné kvantitě. Využíváme  strategie 
preventivního řízení kvality, výběru a ověřování  dodavatelů a 
strategie vývoje, které zajistí, že Vaše výroba bude probíhat 
podle plánu.

STOPROCENTNĚ BEZ VAD.

Myslíme dopředu a s využitím hodnocení, studií   
proveditelnosti a srovnávacích testů vybíráme dodavatele, 
kteří budou nejlépe schopni splnit Vaše potřeby. Formel D 
poskytuje řešení, která berou v úvahu kvalitu spojenou s  
nakoupenými díly. Máme zavedené koncepty rychlé reakce 
pro následnou kontrolu a přepracování všech dílů nebo 
celých vozů, které nesplní specifikované standardy.

Formel D analyzuje defekty a nedostatky, sestavuje postupy 
pro prevenci a zavádí efektivní systém včasných varování.

Za tímto účelem spolupracujeme s Vašimi dodavateli po 
celém světě přímo na pracovišti. Náš přední koncept Quality 
Confirmation Center (QCC) zahrnuje všechny strukturální 
požadavky pro integrovanou kontrolu kvality příchozích dílů 
a komponentů  – včetně logistických procesů. Zavedením  
tohoto konceptu uvolníme zdroje ve Vaší společnosti a  
dosáhneme zlepšení efektivity a kvality. Náš integrovaný  
koncept zaručuje dodání náhradních dílů na Vaše montážní 
linky a stanovuje globální standardy.

VÍC NEŽ JEN SÉRIOVÉ PRODUKTY. 

Globální trend nárůstu přizpůsobení na míru se dotýká 
všech segmentů automobilového průmyslu. Nabízíme proto  
rozsáhlé portfolio služeb úprav a dovybavení vozů po sériové 
výrobě. Naše týmy specialistů využívají odborné zkušenosti 
a intuici pro tvorbu individualizovaného vybavení, barevných  
variant a přizpůsobení na míru pro úpravy vystavovaných vozů,  
novinářských vozů a limitovaných sérií. Náš cíl: stoprocentní 
kvalita. Tou ohromujeme v mezinárodním měřítku.

Kvalita výroby se odvíjí od základů. Po celém světě podporujeme vývoj kriticky důležitých nových dílů a prototypových  
nástrojů. Neopomíjíme ani koordinaci a řízení projektů a strukturovanou dokumentaci. 

Náš promyšlený systém monitorování kvality integrovaný v procesech je zárukou,  
že všechny díly budou včas dodány v definované kvalitě a kvantitě.

 · Výběr a hodnocení  
dodavatelů

 · Kvalifikace dodavatelů 

 · Audity

 · Plánování kvality 

 · Production Part Approval 
Process (PPAP | PPF)

 · Ověřování zralosti   

 · Řešení problémů

VÝBĚR DODAVATELŮ 
A PŘIPRAVENOST

 · Úpravy vozů 

 · Dovybavení vozů

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 
SÉRIOVÉ VÝROBY

 · Tvorba procesů na  
pracovišti 

 · Quality Confirmation  
Center (QCC)

 · Kvalitní vedení skladů  

 · Kontrola a přepracování  

 · Řešení potíží

 · Řízení ve výrobní hale  

 · Quality Engineering

 · Školení v oblasti kvality

ŘÍZENÍ KVALITY

 · Komunikace s úřady

 · Plánování výroby

 · Plánování logistiky

 · Řízení skladů

 · Zahájení a rozšíření  
výroby 

 · Řízení a provoz  
výrobní haly

 · Refining Manufacturing  
Center (RMC)

 · Outsourcovaná výroba

LOKALIZACE A 
PŘEMÍSTĚNÍ

MONTÁŽ S  
PŘIDANOU  
HODNOTOU

VÝROBA

FORMEL D. THE DRIVING FORCE. 10 | 11



POPRODEJNÍ SERVIS

ZÁRUKA SPOKOJENOSTI.

Dlouhodobá zákaznická věrnost je zásadním faktorem pro 
udržení stabilního postavení na trhu a z toho vyplývající   
ekonomické stability Vaší společnosti. Každá prohlídka a 
každý servisní zásah představuje setkání s Vaší značkou a 
měl by tedy probíhat v co nejpozitivnějším duchu.

Kvalita vozu je na první pohled zřejmá ihned po dodání   
zákazníkovi. Tuto kvalitu zajišťujeme rozsáhlou přípravou  
vozu a prohlídkou před dodáním. Důležitou roli v průběhu 
celého životního cyklu vozu však hrají technické znalosti.  
Abychom zajistili odborně provedený servis a profesionální  
opravy, poskytujeme prodejcům a servisním dílnám   
podporu v podobě standardního i speciálního školení.   
Poskytujeme rovněž optimální řešení ve formě technické  
dokumentace, jako jsou příručky pro majitele a pokyny k  
opravám pro servisní dílny.

Analyzujeme udržovatelnost nových modelů a  definujeme  
kategorie poškození a servisních zásahů. Jako zkušený 
partner provozujeme nouzové linky technické  podpory, 
provádíme audity a zavádíme programy pro  optimalizaci 
prodejců, které zvyšují ziskovost a spokojenost zákazníků. 
Komplexní řešení servisních dílen od návrhu po plánování 
vybavení jsou pro nás rutinní záležitostí.

MEZINÁRODNÍ SLUŽBY. 

Vozy vyvážené do zahraničí je často třeba přizpůsobit nebo 
dovybavit podle standardů platných v dané zemi. Formel D 
má praktické zkušenosti se situací v odvětví a dokáže provést  
úpravy pro konkrétní trhy na místě, díky úzce spolupracující 
síti pracovišť. Zajišťujeme ověřování kvality, realizujeme 
přípravy a provádíme prohlídky před dodáním. Vyvíjíme,  
monitorujeme a neustále aktualizujeme standardizované  
procesy a poskytujeme školení k jejich zavádění.

Servis špičkové kvality zajistí působivou image.  Formel D analyzuje stávající struktury, odhaluje potenciál k optimalizaci  
a zavádí nové procesy, které povedou k zefektivnění Vašich služeb a nadchnou zákazníky.

DOHLÉDNEME  
NA SERVIS.  
A TO I PO  
PRODEJI.
Díky řízení jakosti a optimalizaci procesů v poprodejním servisu se můžete dlouhodobě  
spoléhat na kvalitu svých vozů. 

 · Provozuschopnost   

 · Technická dokumentace

 · Kalkulace času opravy

 · Softwarové ověření   

 · Klasifikace pro pojištění |   
Náklady na vlastnictví

 · Správa obalů

 · Analýza v terénu

 · Technická podpora

 · Školení techniků a  
pracovníků servisu

SPRÁVA  
SLUŽEB

 · Renovace vozů

 · Dovybavení vozů

 · Kontrola před dodáním

 · Příprava předváděcích 
vozů

 · Správa vozového parku

SPRÁVA  
VOZŮ

 · Optimalizace výkonu 
prodejců  

 · Koncepce dílen  
a vybavení

 · Audity procesů

SPRÁVA  
PRODEJCŮ

 · Analýza záručních dat

 · Záruční audity

 · Analýza dílů

 · Logistika dílů

SPRÁVA  
ZÁRUK

POPRODEJNÍ SERVIS

 · Testování a zajištění 
softwaru

 · Řízení požadavků |  
řízení testů

 · Provoz a složení  
zkušební stanice

 · Řízení testovacího  
prostředí | IT infrastruktura

 · Vývoj nástrojů |  
vývoj softwaru

 · Analýza chyb a testů

 · Testovací automatizace

 · Individuální poradenské 
služby a podpora

SPRÁVA  
SOFTWARU

FORMEL D. THE DRIVING FORCE. 12 | 13



Formel D je Váš globální partner. Jsme všude, kde potřebujete naši podporu a odbornou pomoc.

FORMEL D.  
GLOBAL PARTNER FOR 
VEHICLE, PARTS AND 
SERVICE READINESS.



T
it

u
ln

í s
tr

án
ka

: f
o

rm
e

ld
.c

o
m

d
e

.a
la

m
y.

co
m

0
3

|2
0

2
1

FORMEL D 
SÍDLO SPOLEČNOSTI | PODVINNÝ MLÝN 2178/6 | 190 00 PRAHA 9 | ČESKÁ REPUBLIKA 
INFO@FORMELD.COM | WWW.FORMELD.COM

mailto:info%40formeld.com?subject=
https://www.formeld.com/cs/

	Nächste Seite 4: 
	Nächste Seite 2: 
	Schaltfläche 2: 
	Vorherige Seite 2: 
	Nächste Seite 3: 
	Vorherige Seite 3: 
	Nächste Seite 5: 
	Vorherige Seite 4: 
	Nächste Seite 6: 
	Vorherige Seite 5: 
	Nächste Seite 7: 
	Vorherige Seite 6: 
	Nächste Seite 8: 
	Vorherige Seite 7: 
	Nächste Seite 9: 
	Vorherige Seite 8: 
	Vorherige Seite 9: 
	Vorherige Seite 10: 
	Vorherige Seite 11: 


